СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Пятьдесят второй сессии

29.11.2024 год                          с. Старогорносталево                               № 55
Структура администрации

Горносталевского сельсовета.

  Рассмотрев предложение Главы Горносталевского  сельсовета о структуре администрации Горносталевского сельсовета, Совет депутатов Горносталевского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Признать решение двадцать третьей сессии Совета депутатов Горносталевского сельсовета от 30.05.2018г. № 6  утратившим силу с момента вступления настоящего решения.

3. Решение вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании «Горносталевский вестник» и распространяет свое действие  на правоотношения возникшие с 01.12.2024года.

Председатель Совета депутатов                                                                                  Горносталевского сельсовета

Здвинского района  Новосибирской области                                   Л.А. Лазарева
Глава Горносталевского сельсовета                                                 Ф.В. Вольф

Здвинского района Новосибирской области
                                                                                                         Приложение

                                                                                                         к решению № 55

                                                                                                         сессии Совета депутатов

                                                                                                         Горносталевского сельсовета

                                                                                                          от  28.11.2024 г.

Структура и численность

администрации Горносталевского сельсовета
	Глава  муниципального образования - Глава Горносталевского сельсовета
	1

	Заместитель главы администрации
	1

	Специалист 1 разряда
	2

	Специалист 2 разряда
	1

	Военно – учетный работник
	0,4

	Бухгалтер
	0,5

	Делопроизводитель
	1

	Водитель
	1

	Уборщик служебного помещения
	0,25

	Инженер по безопасности дорожного движения
	0,1

	Контролер технического состояния автотранспортных средств
	0,1